
ZARZĄDZENIE NR 97/2017
WÓJTA GMINY IŁAWA

z dnia 6 lipca 2017 r.

w sprawie przekazania przez Gminę Iława Gminnemu Ośrodkowi Kultury w Lasecznie oraz Zespołowi 
Szkolno - Przedszkolnemu w Wikielcu sprzętu teleinformatycznego wraz z oprogramowaniem w ramach 

projektu „E-kompetencje bez barier” nr OPOPC.03.01.00-00-0007/16.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst: Dz.U. 
z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) w związku z art. 31 ust.1 ustawy o rachunkowości (jednolity tekst: Dz. U z 2016 r. 
poz. 1047 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Przekazać posiadane przez Gminę Iława Gminnemu Ośrodkowi Kultury w Lasecznie oraz Zespołowi 
Szkolno - Przedszkolnemu w Wikielcu pozostałe środki trwałe, a mianowicie laptop z zasilaczem, torbę, mysz 
bezprzewodową USB 3 sztuki oraz urządzenie wielofunkcyjne HP Office Jet Pro 8710 - 3 sztuki o łącznej wartości 
10.403,61 (słownie: dziesięć tysięcy czterysta trzy złote 61/100) na potrzeby związane z realizacją zadań w e-
klubach zlokalizowanych w Lasecznie, Ząbrowie i Wikielcu.

§ 2. Dyrektor jednostki przyjmującej winien wprowadzić do ewidencji księgowej mienie ruchome wymienione 
w § 1.

§ 3. Skarbnik Gminy winien dokonać wyksięgowania z ewidencji księgowej składniki mienia ruchomego 
określone w § 1.

§ 4. Przekazanie pozostałych środków trwałych wymienionych w § 1, winno nastąpić w drodze protokołu 
zdawczo-odbiorczego.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

mgr inż. Krzysztof Harmaciński

Id: 25E2B4AE-7C2D-427E-A72C-80D4507EE3E0. Podpisany Strona 1




